aliquibus iuris et per metum ad hoc et
predicabat dicitur. In unitate iuris
predicas et ipsorum dominum usurparunt
et in eadem unitate ut perimitur co-
ronatus fuit aliquibus etiam de clero
ipsorum missentibus in coronatione eadem
et vicarium constitutus antedictum ei quod
regi Romani puto quo impator ac
ipsius historio officiabilis et ammis
obedierunt et cum regem. Impator
Romani et ipsius vicariorum officiales et
ammis ut tales noverint et ipsi. L.
incorps officiabilis et ammis sub
dia personalia et realia piebnerint et per
missa fecerint et fieri passi sunt simula-
te tamen per metum qui cadere potat
incolitos ex causis predicas non tam
credentes ipsi. L. esse uerum regem vel
Impatorum Romanum ut est dictum. facit
quicq; mendosa falsa nefanda et errorea et
superdada fuisse predicatorum dicitur helle
dimulgatos et appositi in unitate quod dic
predicas etiam iuxta mandata predicatorum
ipsi clero et populo ac contare non antedictum
ne incolentibus proibire nec ipsa men-
dosa falsa nefanda et errorea et in ipsi et
bellicis contenta credentibus fore nero. et
scaturit in his fratrem petrum de
corbaro sepe iurantem ipsam si
mulate tam ipsius antecardia et ammis
tui cardinalium et legatum aliquos anti-
epos. Epes et aliquos officiales et ammis
enidem et promotores ipsorum ut negotiorum
ex officia et falsa mente ipsi ut tales simu-
late noverint et calibus scripti et
ipsorum lris et negotiorum facta et falsa et
autem usi sunt. Nec tamen omnia in hoc ea-
puncto contenta que fecerint ut ipsi
seculibus facta sunt fecerint et passi
sunt simulare ac per metum mandatorum
potentie et circumdicti predicatorum non ar-
dentes eo fore licita sed per misericordiam et
nefanda. scaturit deinde quod nonnullis
mandatis prohibitorum processibus et
singulis applica ac legatum sine ordinaria
autem contra ipsos cleros plim et contare;

et singulares personae eorum et latas non
panerint temporibus superius. In dictum
seu interdictum in unitate quod dicitur predicas
quams autem prolati aliquibus tempore
non suauint. Cum itaq; scissione et eleme-
tissime pater per pacem illa aliquia ex eis
et dependentia expiis dicatur. clerus per
pulum et contatem sepelitur et singulares
personae eorum ac eos qui ipsi dederunt curia
hunc consilium ut sanorem ut qualiter
coincident cum ipsi ut eorum aliquo in per
missa si alieno premissorum primacionem
principiorum apostolorum et imperialium meri
et meriti impri ac praeiacionum et quoniam
digitationum personarum officiorum et dignacio-
rum ac bontem exercitetur et imperialium exco
cotonum suspensionem et interdictum et non
infamiarum inhibitum irregularita-
tum et exclusiom et incautioribus et co-
meritis ac actibus legitimus ac beneficis
et finitio beneplacitum et nonnullas alias pe-
nas tam amare possumus et constitutis
promiscuabimur et singularibus et ab aliis
processio et finis applica legatum or-
dinaria et inquisitor hereticorum praemissa
autem generaliter ut singulariter facta et
acti prolati manisse et ipsi penses non
esse iuratores nonnullas de bonis. Quibus
superdadas concessiones etiam et
penses et ex certa scientia alios fore facias
quov processuum et singularium ignorant
tenores. Supplicant humili singulariter
et ambulatorum predictorum me sentiunt qua-
tinus in spiritu antiquis sanctis ipsius
Romanorum ecclesie per ipsam Unitatem etno-
biles antedictos et dampnatis receptis ex
denotione causa predictorum q; destrucione ipsi
us Unitatis per benesse ecclesie Romanorum
per obsecra que possunt et volumen et
Romanum impenderi dignissimum inservi-
deri. piondere. Ita quod superdadas consti-
tuunt inveniunt gram in. v. s. quod spem
in omnibus et singulis superdadas promitte-
tes vice et nove predicatorum constituentium
inventare mandantes atque nomine a
hunc invenientem predictum quod ad oba-

348
nendum gram inveniunt et absolucionem ipsi
gallis superdadas sunt necessorum ut ergo
opportunitum et omniem ipsam accipit veniam
portare quam. v. s. al deputatus abcedu-
rent invenientem. Conspicua inveniunt
ut predicatorum et singularia eorum et
ipsi predicti etiam etiam nos pacem
et singularies constituentium cordem et sta-
bunt et parabunt mandatis ecclie super
commissis abeant et ipsos nomine non confes-
satis et non confessatis talibus in persona
tono et singulari contentis impliqueat uel
expliqueat. Item quo superbia nove et in alias
cordem promittamus et inveniunt nobis per
facto domino nostro successoriis utrū can-
tiantibus fiduciam obedientiam et
reverentiam sicut episcopio honorio. Item pmi-
timus et inveniunt nove et in alias exinde
et ipsi constituentis credunt et non spec-
iat ad Impatorum ipsorum deponit et talibus
facere sed ut ipsi nove reputamus hereti-
cum et hereticum dampnatum et peccati
quam et nos nove dampnatum et
tum in nobis est et dampnatum reputa-
mus secundum ecclie detractionem. Item quod
superdadas per nos nove ipsorum confessata et
super omnes inveniunt et gram permissus
minus comittere sicut in fechtate ecclie
debet donec monebitur. Item quo superbia
nove et in alias cordem promittimus et
et inveniunt ipsi predicti constituentes deris
que ipsorum impietatem et administrationem subi-
cuntur ut habentiam ipsiusque hereticorum
ab ecclesia denotandas ut denotandas pro umbra
expellere et retinare omnes. Item nove
et in alias predictorum predicti constituentes
que ipsorum impietatem et administrationem subi-
cuntur ut habentiam ipsiusque hereticorum
ab ecclesia denotandas ut denotandas pro umbra
expellere et retinare omnes. Item nove
et in alias predictorum predicti constituentes
que ipsorum impietatem et administrationem subi-
cuntur ut habentiam ipsiusque hereticorum
ut officia ecclesiastica ut mundana corporales
titulos. L. ut p. predictorum ut alii ab ipsorum
ipsorum altero antecardia hinc in tuis et locis
ubi constituentes ipsi protestatum habent uel
habebant per urbibus colerebunt q; dicta
officia ut bisbia dominarentur. Item nove et
in alias predictorum predicti constituentes